/o\ I Poangcupen 6 (Lomma, SWE)

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/04/2024

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Damer Final

Anno Societa

SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen

Anno Societa

SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen

Anno Societa

SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen

Anno Societa

SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen

Pos Atleta
1 Bitzen Alice SWE 2006
2 Larsson Astrid SWE 2008
3 Tretinjak Selma SWE 2009
4 Li Hejdeman Mira SWE 2009
5 Gutenwik Anna SWE 2008
6 Martensson Elsa SWE 2008
7 Andersson Molly SWE 2009
8 Eriksson Edith SWE 2007
100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Herrar Final
Pos Atleta
1 Thorsson Markus SWE 2008
2 Andren Filip SWE 2006
3 Engstrom Noah SWE 2008
Koster Scott SWE 2009
5 Hansson Jacob SWE 2002
6 Berggren Maximus SWE 2008
50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Damer Final
Pos Atleta
1 Widerberg Ingrid SWE 2012
2 Svensson Moa SWE 2012
3 Bergqvist Matilda SWE 2012
4 Amylon Astrid SWE 2013
5 Schua Elisabeth SWE 2013
6 Duras Clara SWE 2013
100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Damer Final
Pos Atleta
1 Dahlgvist Liv SWE 2010
2 Ellerth Agnes SWE 2010
3 Martensson Vera SWE 2011
4 E Klemendz Ella SWE 2011
5 Nelson Klara SWE 2011
6 Koster Esther SWE 2011
Engstrom Alva SWE 2010

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

SWE Simklubben Hajen

EIDV%NI

Tempo Pti
01'03"18 503
01'06"06 440
01'08"69 391
01'08"88 388
01'09"80 373
01'10"05 369
01'10"31 365
01'12"89 327
Tempo Pti
00'58"70 445
01'00"74 402
01'01"19 393
01'01"19 393
01'02"80 364
01'07"14 297
Tempo Pti
00'37"71 270
00'40"79 213
00'41"45 203
00'46"69 142
00'50"00 115
00'56"49 80
Tempo Pti
01'23"08 275
01'35"09 183
01'36"86 173
01'42"98 144
01'44"31 139
01'53"93 106
Squalificato
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Poangcupen 6 (Lomma, SWE)

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Herrar Final

Atleta

Modig Ebbe

Kronogard Hugo

Stattin Charlie

V D Pals Kellner Hjalmar
Wibrand Adrian

Nilsson Hugo

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anno Societa

2011
2010
2010
2011
2011
2011

SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen

200 Dorso ASSOLUTI Femmine - Damer Final

Atleta

Bitzen Alice
Gutenwik Anna
Larsson Astrid
Andersson Molly
Li Hejdeman Mira
Tretinjak Selma
Eriksson Edith
Martensson Elsa

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anno Societa

2006
2008
2008
2009
2009
2009
2007
2008

SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen

200 Dorso ASSOLUTI Maschi - Herrar Final

Atleta

Thorsson Markus
Berggren Maximus
Koster Scott
Hansson Jacob
Andren Filip
Engstrom Noah

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anno Societa

2008
2008
2009
2002
2006
2008

SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen

100 Misti ASSOLUTI Femmine - Damer Final

Atleta

Bitzen Alice
Larsson Astrid
Andersson Molly
Li Hejdeman Mira
Gutenwik Anna
Dahlgvist Liv
Tretinjak Selma
Engstrom Alva
Eriksson Edith
Widerberg Ingrid
Martensson Elsa
Ellerth Agnes
Berggvist Matilda
Svensson Moa
Martensson Vera
Contis Pavel Christina
E Klemendz Ella
Koster Esther
Amylon Astrid
Eriksson Lily
Ribbing Moa
Schua Elisabeth
Nelson Klara
Contis Pavel Matilda
Duras Clara

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anno Societa

2006
2008
2009
2009
2008
2010
2009
2010
2007
2012
2008
2010
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2013
2011
2011
2013
2011
2013
2013

SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen
SWE Simklubben Hajen

EIDV%NI

Tempo

01'19"33
01'25"84
01'28"44
01'44"77
02'00"02
02'16"46

Tempo

02'31"96
02'42"38
02'46"42
02'47"06
02'55"13
02'57"29
02'59"40
03'08"39

Tempo

02'33"35
02'37"16
02'41"78
02'43"19
02'47"20
02'47"49

Tempo

01'12"73
01'16"98
01'17"59
01'18"28
01'19"14
01'19"50
01'21"49
01'23"20
01'23"43
01'23"90
01'24"77
01'25"21
01'26"18
01'28"68
01'33"46
01'34"33
01'35"46
01'35"64
01'36"20
01'40"47
01'42"61
01'42"85
01'45"02
01'48"78
01'53"43

AYS

Derojece
[

Pti

218
172
157
94
63
42

Pti

479
392
365
360
313
301
291
251

Pti

326
303
278
271
252
250

Pti

469
395
386
376
364
359
333
313
310
305
296
201
281
258
221
214
207
206
202
177
167
165
155
140
123
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/oo\m!m Poangcupen 6 (Lomma, SWE) /oo\mm

OD

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/04/2024 SIOVANI

RISULTATI
Hallstrom Inez SWE 2013 SWE Simklubben Hajen Squalificato
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